
 

Na temelju članka 24.a stavka 1.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada 

Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 12/22 i 06/25), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje trećeg odgojitelja za potrebe djece s teškoćama u 

razvojuu odgojno-obrazovnoj skupini u Dječjem vrtiću Tamaris Vodice u 2025./2026. 

pedagoškoj godini 

 

1. Daje se suglasnost zazapošljavanje trećeg odgojitelja za potrebe djece s teškoćama u razvoju u 

odgojno-obrazovnoj skupini Dječjeg vrtića Tamaris Vodice koja su integrirana u redovni 

program Dječjeg vrtića Tamaris Vodice u 2025./2026. pedagoškoj godini. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 601-01/25-01/10 

URBROJ: 2182-4-04/03-25-2 

Vodice,29.kolovoza 2025. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopuni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-naobrazbi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopuni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/zakon-o-izmjenama-i-dopunama-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/uredba-o-izmjeni-zakona-o-predskolskom-odgoju-i-obrazovanju

